ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
REALIZAVEL
IRRF
Saléario Familia
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
VALORES DIVERSOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A70 Patrimonial

Periodo: 04/2008

38.403,41
37.425,24
37.425,24
978,17
947,88
30,29
5.251,00
5.251,00

PASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS

INSS

Contribui¢do Sindical
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS

5.251,00 SOMA PASSIVO REAL
0,00ATIVO REAL LIQUIDO
0,00 TOTAL GERAL

0,00
43.654,41
0,00
43.654,41

PASSIVO

5.608,62
5.608,62
5.526,12
82,50
0,00

0,00

0,00

0,00
5.608,62
38.045,79
43.654,41

Péaginalde 1
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